
Постановление 

Государственного Совета Республики Татарстан 

Об избрании мировых судей Республики Татарстан 

про е кт 

В соответствии со статьей 75 Конституции Республики Татарстан 
Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

лет: 

лет: 

1. Избрать мировыми судьями Республики Татарстан сроком на пять 

по Заинекому судебному району Республики Татарстан: 

судебный участок N2 1- Хамидуллину Диляру Гамировну; 

судебный участок N2 2 - Трошина Сергея Александровича; 

по Новотешминскому судебному району Республики Татарстан: 

судебный участок N2 1- Сафина Айрата Фаритовича; 

по Чистопольеткому судебному району Республики Татарстан: 

судебный участок N2 2- Фархаеву Регину Альбертовну. 

2. Избрать мировым судьей Республики Татарстан сроком на десять 

по Приволжскому судебному району города Казани Республики Та

тарстан: 

судебный участок N2 1- Галяутдинову Диляру Ильфаровну. 

3. Срок полномочий мирового судьи Республики Татарстан Хами
дуллиной Диляры Гамировны, избранной в соответствии с пунктом 1 на
стоящего постановления, начинается со дня истечения срока полномочий 

мирового судьи судебного участка N2 1 Заинекого судебного района Рес
публики Татарстан, избранного в соответствии с постановлением Государ

ственного Совета Республики Татарстан от 12 марта 2010 года 

N2 716-IV ГС. 



2 

4. Срок полномочий мирового судьи Республики Татарстан, избран
ного в соответствии с пунктом 2 настоящего постановления, начинается со 
дня истечения предыдущего срока полномочий. 

Председатель Г осу дарственного 

Совета Республики Татарстан 


